Форма замечания
[bookmark: _Hlk109807833]
Директору ГБУ МО «Центр кадастровой оценки»
Беднягину А.П.

От __________________________________________________________________________
________________ Ф.И.О _______________ _____________________________________
контактный телефон
__________________________________________________________________________адрес электронной почты (при наличии)

__________________________________________________________________________
полное наименование юридического лица

______________________________________адрес электронной почты (при наличии)

Замечание к проекту отчета об итогах государственной кадастровой оценки
Прошу рассмотреть замечание по определению кадастровой стоимости объекта капитального строительства с кадастровым номером:
_____________________________________________________________________________ кадастровый номер объекта недвижимости

кадастровая стоимость которого указана в проекте отчета,
размещенного на сайте http://www.ckomo.ru/ (номер и дата проекта отчета _______________, номер страницы _______ ).
                                                             указание по желанию
Считаю, что __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
излагается суть замечания
Приложение:

______________								______________
Подпись									         Дата

Даю согласие на обработку и использование персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
______________								______________
Подпись									         Дата
[bookmark: _GoBack]